Приложение 1
График проведения ВПР – 2021


	Классы
	Учебные предметы
	Дата проведения
	Примечание
	Периоды проведения ВПР

	4 класс
	Русский язык математика Окружающий мир
	16.03.2021
17.03.2021
18.03. 2021
	В штатном режиме
	Рамки периода 4-8 классов с 15.03 по 21.05.

	5 класс
	Русский язык математика 
история 
биология
	16.03.
07.04.
13.04.
20.04
	В штатном режиме
	     =//=

	6 класс
	Русский язык математика
	17.04.
08.04.
	В штатном режиме
	 =// = будет еще два предмета по случайному выбору

	7 класс
	Русский язык математика
 История
 Биология
 география обществознание физика
иностран. (анг.язык)
	18.04
09.04
14.04
21.04
27.04
15.04
18.05
13.05
	В штатном режиме
	
=//=





С 04 по 21.05

	8 класс
	Русский язык математика
	06.04
13.04.
	В штатном режиме
	Будет еще два предмета по случайному выбору
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